
Stats-Utskottets Utlåtande N:o 13.

N:o 13.

Ant. till Eiksd. Kansli den 14 Febr. 1877, kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kong!. Majds nådiga skrifvelse med 
öfverlemnande af förteckningar öfver de för statsverkets 
rökning utarrenderade egendomar.

(I. A.)
Med skrifvelse den 26 nästlidne Januari har Kongl. Maj:t låtit till­

ställa Stats-Utskottet de af Kongl. Kammarkollegium, i enlighet med före­
skrifterna i Kongl. instruktionen för bemälda kollegium deri 16 Februari 
1838 och Kongl. brefvet den 11 April 1867, upprättade och till Kongl. 
Maj:t insända förteckningar öfver samtliga för statsverkets räkning utar­
renderade kungsgårdar, kronohemman och andra kronolägenheter jemte 
arrendeinkomsterna deraf enligt senaste arrendekontrakt; och har, vid an- 
stäld jemförelse med de nästlidet år upprättade enahanda förteckningar, 
Utskottet hufvudsakligen inhemtat, att de under år 1876 för första gån­
gen för kronans räkning utarrenderade lägenheter lemna eu årlig arrende- 
afgift af 22,215 kronor, och att arrendeafgifterna, i följd af förnyadt upp­
låtande under år 1876 af förut arrenderade lägenheter, så vidt förteck- 
ningarne lemna fullständiga upplysningar för en tillförlitlig jemförelse, 
ökats med 34,471 kronor 28 öre, men minskats med 4,944 kubikfot 7,21 
kanna råg, 5,005 kubikfot 5,05 kanna korn, 243 kubikfot 3,77 kanna hafre 
samt 1,889 centner 20 skålpund hö;

hvilket Utskottet får till Riksdagens kännedom meddela.
Stockholm den 14 Februari 1877.

På Ståts-Utskottets vägnar: 

CARL EKMAN.


